
UCHWAŁA NR XXXVI/707/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020 
roku poz. 1668 ze zm.) i art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz U. z 2019 roku poz. 1282 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 1960) Sejmik Województwa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się Panu Markowi WOŹNIAKOWI - Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego z dniem 
1 sierpnia 2021 r. wynagrodzenie miesięczne brutto w wysokości 22 301,50 zł, w skład którego wchodzi: 

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości                                                                      11 300,00 zł 
(słownie: jedenaście tysięcy trzysta złotych) 

- dodatek funkcyjny w wysokości                                                                                        4 116,54 zł 
(słownie: cztery tysiące sto szesnaście złotych 54/100) 

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego                     2 260,00 zł 
(słownie: dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt złotych) 

- dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 4 624,96 zł 
(słownie: cztery tysiące sześćset dwadzieścia cztery złote 96/100). 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr I/5/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579AFD9-3421-4536-9DEA-2E1F685EFD44. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/707/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zgodnie z art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020 
roku poz. 1668 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego ustala wynagrodzenie Marszałkowi 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

W związku z nowelizacją ustawy o pracownikach samorządowych (t.j. Dz U. z 2019 roku poz. 1282 ze 
zm.) i wejściem w życie nowego rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 roku poz. 1960), zachodzi konieczność 
zmiany wysokości wynagrodzenia Marszałka Województwa Wielkopolskiego. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8579AFD9-3421-4536-9DEA-2E1F685EFD44. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

